PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСКОЛКОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2017                                                                                                               №  21
с.Осколково

	Об отмене постановления Администрации Осколковского сельсовета от  18.06.2013 № 13 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

    На основании представления Алейской межрайонной прокуратуры от 22.05.2017 № 02-48-2017 об устранении нарушений федерального законодательства   в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, руководствуясь ст.16 Федерального  закона  от  22.11.1995 № 171-ФЗ
 ( в редакции от 31.03.2017 г)   п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление Администрации Осколковского сельсовета от 18.06.2013 № 13  «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции».
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Осколковского сельсовета Алейского района Алтайского края.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета Дюканову Татьяну Михайловну.

Глава Администрации  сельсовета                                                               А.Ю.Ровейн
Т.М.Дюканова
30704